
 

Parman hissikuilut
Turvallinen ja nopea asentaa



Parman hissikuilu
nostaa kerrostalo- ja
toimitilarakentamisen
uudelle tasolle

Parman hissikuilu on laadukas, mittatilauksena suunniteltu 
millilleen sopivaksi, joten se on myös hinnaltaan kilpailuky-
kyinen ja nopea asentaa. Hissikuilumme ovat mitoitukseltaan 
erittäin tarkkoja patentoidun valmistustapansa ansiosta.

Parman hissikuilu soveltuu käytettäväksi asuinkerrostalojen 
ja toimitilojen uudisrakennus- ja korjauskohteissa. Tuottee-
seen sisältyy aina suunnittelu ja tekninen neuvonta. Kuilu 
suunnitellaan kohdekohtaisesti ottamalla huomioon hissi
toimittajan tarpeet.

Toimitamme hissikuiluja kaikkialle Suomeen.

YKSINKERTAINEN RAKENNE, NOPEA ASENNUS

Parman hissikuilu muodostuu alakupista (HA), kuiluelemen-
tistä (HKU, HKL) ja yläkupista (HY). Usean erilliselementin 
sijaan Parman hissikuilussa on elementtejä mahdollisim-
man vähän. Tarvitset vain yhden elementin porraskerrosta 
kohden. Esimerkiksi yläkuppi korvaa viisi erillistä elementtiä.

Hissikuilumme on kehitetty yhteistyössä johtavien hissitoimittajien sekä suurimpien asunto- ja 
toimitilarakentajien kanssa. Koska kuilukoko on vakio, olemme pystyneet varmistamaan, että 
hissikuilumme soveltuvat kaikkiin yleisimpiin hissityyppeihin (8 henkilöä, 630 kg, ovi 900 mm).

Asennus on nopea toimenpide. Kerroksen kuiluelementti 
valetaan valmiiksi tehtaillamme, kuljetetaan työmaalle 
yhtenä kappaleena ja nostetaan paikoilleen. Aikaa vievät 
moniosaisten erilliselementtien asennusvaiheet ja kuilun 
alaosien hankalat paikalla valut työmailla jäävät pois. Parman 
hissikuiluissa on vain vaakasaumojen juotos. Mittatarkat 
valmisosat ovat tasalaatuisia ja pinnoiltaan yhtenäisiä.

TYÖTURVALLISUUS ETUSIJALLA

Työturvallisuus on tärkeä osa suunnitteluratkaisujamme. 
Siksi Parman hissikuiluelementteihin on mahdollista saada 
putoamissuojat valmiiksi asennettuna jo tehtaalla. Työtasot 
parantavat turvallisuutta ja rakennustyön sujuvuutta. Kukaan 
ei pääse putoamaan rakenteilla olevaan hissikuiluun, eikä 
vaivalloista työmailla tehtävää tasojen asentamista tarvita.



Parman hissikuilu

LAADUKAS
• Korkealaatuinen, 

mittatilauksena  
suunniteltu ratkaisu

• Soveltuu kaikkiin  
yleisimpiin  

hissityyppeihin

KUSTANNUS­
TEHOKAS

• Hinnaltaan kilpailukykyinen

• Yksinkertainen rakenne 
helpottaa asennusta

• Patentoitu 
valmistustapa

TURVALLINEN
• Valmiit putoamissuojat 

lisävarusteena

• Parantaa rakennustyön 
sujuvuutta
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HKU-150 HISSIKUILU SANEERAUSKOHTEESSA, 1:50

HKL-150/200 SOVELLUS L-MUOTO, 1:50
KÄYTETTÄESSÄ 

POIKKEAVIA  
MITTOJA, OTA  

YHTEYTTÄ TEKNISEEN  
NEUVONTAAN

HKU-150 HISSIKUILU SANEERAUSKOHTEESSA 1:50

3987

HKU-150

HKU-150 HISSIKUILU ERILLISENÄ PORRASHUONEESSA 1:50

HKU-200 HISSIKUILU RAJOITTUU ASUINTILOIHIN 1:50

HKL-150/200 SOVELLUS L-MUOTO 1:50

1600 / 1650

1580 / 1630

L-KUILUN MOLEMMAT  
SEINÄT OVAT 
SAMAA PAKSUUTTA, 
JOKO 150 TAI 200 MM

16
00

 /
 1

65
0



HA-200 ALAKUPPIELEMENTTI, 1:50

HY-200 YLÄKUPPIELEMENTTI, 1:50

HY-200 YLÄKUPPIELEMENTTI 1:50

HA-200 ALAKUPPIELEMENTTI 1:50

A

2050

190

20
0

10 1650 10190

KORKEUS TAPAUSKOHTAISESTI

ELEMENTIN PAINO MAX. 5,2 tn

B

1650

18
00

A - A

2200
19010 1800 10190

VARUSTEET HISSITOIMITTAJAN MUKAAN

B - B

2050 2020

1650 1800

KORKEUS TAPAUSKOHTAISESTI

A - A B - B

VESITIIVIS BETONI
TARVITTAESSA RST-KAUKALO SISÄLTYY TOIMITUKSEEN

ELEMENTIN PAINO MAX. 6,7 tn

A

B

1650

18
00

1690

20 20

1840

20

2200

200

20

200

25
0

200 200

2020

80
0

< –

10
00

< –

10
00

< –

80
0

< –

12
50

< –

15
00

< –

15
00

< –

12
50

< –

HY-200 YLÄKUPPIELEMENTTI 1:50

HA-200 ALAKUPPIELEMENTTI 1:50

A

2050

190

20
0

10 1650 10190

KORKEUS TAPAUSKOHTAISESTI

ELEMENTIN PAINO MAX. 5,2 tn

B

1650

18
00

A - A

2200
19010 1800 10190

VARUSTEET HISSITOIMITTAJAN MUKAAN

B - B

2050 2020

1650 1800

KORKEUS TAPAUSKOHTAISESTI

A - A B - B

VESITIIVIS BETONI
TARVITTAESSA RST-KAUKALO SISÄLTYY TOIMITUKSEEN

ELEMENTIN PAINO MAX. 6,7 tn

A

B

1650

18
00

1690

20 20

1840

20

2200

200

20

200

25
0

200 200

2020

80
0

< –

10
00

< –

10
00

< –

80
0

< –

12
50

< –

15
00

< –

15
00

< –

12
50

< –

1600 / 1650

1600 / 1650

1600 / 1650

1600 / 1650



Haukipudas
Oulu

Kurikka

Uurainen

JoutsenoNastola

Kangasala
Ylöjärvi

Nurmijärvi

Nummela
Hyrylä

Forssa

Rusko Kotka

Pyydä tarjous 
tai kysy lisää:
parma.fi

Parma Oy 
PL 76 (Hiidenmäentie 20) 
03101 Nummela 
Puhelin 020 577 5500


